2024-三（外会）-1

2024 年 5 月吉日

会員各位

セサミスポーツクラブ三鷹

支配人 西島 由佳

新会員プラン誕生のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、当クラブをご利用頂き

誠にありがとうございます。

 当クラブでは会員の皆様の施設の利用状況やニーズを考慮し、都度募集する会員プラン

を変更させていただいております。ついては、この度別紙の通り新会員プランを、本年 6 月

1 日から誕生させることとなりましたのでお知らせいたします。

なお、当クラブには紹介制度がございます。この機会にぜひご家族、ご友人をご紹介いた

だけますと幸いです。

また、新会員プラン発足に伴い、「イブニング会員」「平日プラス会員」の新規募集を、本

年 5 月 31 日をもって停止することといたしましたので併せてお知らせいたします。

引き続き皆様にご満足いただけるクラブを目指してまいります。今後ともセサミスポー

ツクラブ三鷹をどうぞよろしくお願いいたします。

敬具

＜別紙＞新会員プランについて（2024 年 6 月 1 日から）

➀ナイト＆ホリデー会員

・利用可能日 ： 平日(火曜日～金曜日)17 時～、土曜・日曜・祝日の営業時間中いつでも

・利用可能施設： ジム、スタジオ、浴室、プール、ゴルフ（有料）

・駐車サービス： 2 時間無料

・月会費   ： 13,200 円(税込)  ※タオルは別途オプション 1,320 円(税込)

➁アフター5（アフターファイブ）会員

・利用可能日 ： 平日(火曜日～金曜日)17 時～ ※祝日は利用不可

・利用可能施設： ジム、スタジオ、浴室、プール、ゴルフ（有料）

・駐車サービス： 2 時間無料

・月会費   ： 9,900 円(税込)  ※タオルは別途オプション 1,320 円(税込)

➂デイタイム会員

・利用可能日 ： 平日(火曜日～金曜日)10 時～18 時 ※祝日は利用不可

・利用可能施設： ジム、スタジオ、浴室、プール、ゴルフ（有料）

・駐車サービス： 2 時間無料

・月会費   ： 11,000 円(税込)  ※タオルは別途オプション 1,320 円(税込)

■プラン変更について

本年 6 月より会員プラン変更が(変更手数料 2,200 円税込)可能です。

※6 月～プラン変更をご希望の方は、6/5(水)までにお手続きをお願いいたします。

■紹介特典について

 ご家族やご友人などご紹介いただいた方に素敵なプレゼントをご用意させていただきま

す。詳細は館内掲示等にてお知らせいたします。この機会にぜひご紹介くださいませ。

ご不明な点は 1F フロントまでお問い合わせください。

TEL. 0422-71-0321

セサミスポーツクラブ三鷹